

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001028 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900

CREDOR : 00022488/0001-58 - REAL TOOLS COMERCIAL LTDA
ENDERECO : FLORENCIO DE ABREU 279 1 ANDAR CONJ. 18 CENTRO
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01029-000
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS
PAD Nº 1781/2019

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 01000000000 339030 000000 AOSA MCONST
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.F. 53/2019
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.498,50
DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	400	VALOR UNITARIO:	2,00
			VALOR DO SEQ. :	800,00

ITEM 1 - 400 UNIDADES DE DISCO DE CORTE PARA AÇO INOX - 01 TELA DE REFORÇO,
ÓXIDO DE ALUMÍNIO, MEDIDA DE 4 ½" X 3/64" X 7/8", MARCA/MODELO HTOM, AO PREÇO
UNITÁRIO DE R\$ 2,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 800,00.

SUBTOTAL : 800,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001028 PROCESSO: D.L.F. 53/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 00022488/0001-58 - REAL TOOLS COMERCIAL LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	6,20
			VALOR DO SEQ. :	372,00

ITEM 2 - 60 UNIDADES DE DISCO FLAP PARA ACABAMENTO EM SOLDA DE AÇO CARBONO E AÇO INOX, MARCA/MODELO HTOM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 6,20, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 372,00.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	15,95
			VALOR DO SEQ. :	797,50

ITEM 6 - 50 UNIDADES DE DISCO DE CORTE, 2 TELAS DE REFORÇO, ÓXIDO DE ALUMÍNIO, CORTE DE AÇO E SUAS LIGAS, MEDIDA DE 12" X 1/8" X 3/4" (PARA USO NAS MÁQUINAS POLICOTES), MARCA/MODELO HTOM AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 15,95, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 797,50.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	38,45
			VALOR DO SEQ. :	384,50

ITEM 8 - 10 UNIDADES DE REBITADEIRA MANUAL TIPO ALICATE, PARA REBITES TIPO POP ATÉ 4,8 MM, ACOMPANHADO DE 4 BICOS (2,4 MM, 3,2 MM, 4,0 MM E 4,8 MM), MARCA/MODELO THOMPSON, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 38,45, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 384,50

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	3,85
			VALOR DO SEQ. :	38,50

ITEM 11 - 10 UNIDADES DE BROCA CONCRETO, CORPO POLIDO, PONTA COM METAL DURO, DIN 8039, 6 MM, MARCA/MODELO HTOM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,85, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 38,50.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	2,80
			VALOR DO SEQ. :	28,00

ITEM 16 - 10 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 4,5 MM, MARCA/MODELO HTOM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,80, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 28,00.

SUBTOTAL	:	2.420,50
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001028 PROCESSO: D.L.F. 53/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 00022488/0001-58 - REAL TOOLS COMERCIAL LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	7,80
			VALOR DO SEQ. :	78,00

ITEM 22 - 10 UNIDADES DE BROCA DE AÇO RÁPIDO HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 9,0 MM, MARCA/MODELO HTOM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 7,80, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 78,00.

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
DEMAIS OBSERVAÇÕES CONFORME DESCRITO NO DOC. Nº 75.903/19 DO PAD Nº 1.781/19.
LOCAL DE ENTREGA: SEÇÃO DE LOGÍSTICA/RECEBIMENTO DO TRE-SP, R. GAL. JÚLIO MARCONDES SALGADO, 199, SÃO PAULO/SP, 2ª A 6ª, 9H ÀS 18HS - (11) 3822-2066.
OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 2.498,50

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO